g Matt.  
23.2.h Matt. 23.  
27.

versu. 25.

Quod si tunc homines malitia sua te contempserint : Deus tuebitur te

Tom. 4.

N

tuasque

Num. 12. 1  
k c. 16. 43

6. 17. 8.

m Num. 16

46.

n Eccli. 50

tuasqueaget partes, sicut egit partes Moyſis, cū nā ſua lorore i *Maria*  
contemneretur; & cum k *populus murmuraret* contra ipſum & Aaron de-  
ſcendit enim gloria Dei ad eos honorandos, & protegendos; & ingenti  
alio miraculo honorauit & confirmauit ipſum l *Aaron in Sacerdotio*. Eū  
enim valde propenſus Deus ad honorandum eos, qui ipſum honorant; &  
libentiſſimè videt bonos ſuos miniſtros ab aliis in honore & veneratio-  
ne haberi. Quod ſi magna damna proueniunt ex occasione improborum  
Sacerdotum: etiam ſunt ingentia valde que glorioſa bona per bonos Sa-  
cerdotes prouenientia: per quos etiam damna improborum reparantur.  
m *Aaron enim accepto thuribulo & hauſto igne de altari flammam extinxit*  
que *populi multitudinem vaſtabant*. Samuel etiam damna reparauit, que pro-  
uenerant ex negligentia Heli; & Eſdras, quæ orta fuerant ex peccatis Ro-  
gum iuda; & ſummus Sacerdos n *Onias ad eū fecit egregia facinora in po-  
pulo ſuo, vt Eccleſiaſticus non faciat finem ea exaggerandi: que propterea  
confert cum rebus omnibus preciſis cæleſtibus ac terrenis. Quam obrem  
ſummo fuit honore dignus; & qui eum fuerint in ſanctitate imitati, affi-  
cientur à Deo præmijs eiſdem gloriæ. Denique celiſtudo & ſanctitas Sa-  
cerdotalis ſtatûs & ingentia bona, quæ per Sacerdotes accipimus, in-  
notefcent magis ex præſtantia & vtilitate miniſterio-  
rum eorum, quam in ſequentibus tra-  
ctatibus fuſius propo-  
nemus.*